
    
    
        
            
            
        

        	





        
            
                
                    
                        [image: ]
                        
    


    
	Středa 10. dubna 2024, svátek má Darja

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet





    
        iDNES.cz
    

    
    
     

            
        	iDNES.cz
	Zpravodajství
                
                    	Domácí
	Zahraničí
	Krimi
	Kraje
	Ekonomika
	Kultura
	Finance
	Revue
	Volby


                
                
	Ukrajina
                
                
	Kraje
                
                    	Praha a střední Čechy
	Brno
	České Budějovice
	Hradec Králové
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Liberec
	Olomouc
	Ostrava
	Pardubice
	Plzeň
	Ústí nad Labem
	Zlín


                
                
	Sport
                
                    	Fotbal
	Hokej
	Basket
	Formule
	Tenis
	MMA
	Cyklistika
	Paříž 2024
	Výsledky
	Ostatní


                
                
	Magazíny
                
                    	Ona
	Auto
	Bydlení
	Technet
	Mobil
	Cestování
	Hobby
	Xman
	Bonusweb
	Kvíz
	Speciály


                
                
	Premium
                
                    	Články
	Sport
	Benefity
	Soutěže
	Čtečka
	Přednostní prodeje


                
                
	Expres
                
                    	Celebrity
	Video
	Zprávy
	Jen Pro Muže
	Sport
	Podcasty


                
                
	iDNES.tv
                
                    	Zpravodajství
	Živě
	Slow
	Pořady
	Rozstřel
	iDNES Kino


                
                
	☰


        	
    

    




                        
                            
                            
                            
                            
							
							
                            
                                
                                    
                                    
            [bookmark: _1]
                Ženu z Chrudimska zavraždil 19letý syn. Měl masku, aby ho nepoznala

                
                    [image: Třiačtyřicetiletou ženu z Boru u Skutče na Chrudimsku zavraždil kvůli dlouhodobým neshodám její devatenáctiletý syn. (8. dubna 2024)]
                

                





            
            
                Třiačtyřicetiletou ženu z Boru u Skutče na Chrudimsku v pondělí zavraždil kvůli dlouhodobým neshodám její devatenáctiletý syn. Soud poslal mladíka do vazby. Policisté jej obvinili z vraždy a hrozí mu...
            

        

                                

                                
                                    
		Nejnovější
	Nejčtenější
	Online


	
	
		
			
				
            
                17:47
            
            [bookmark: _1]
                    Europoslanci schválili migrační balíček, hlasování na chvíli přerušili demonstranti        
        
	
            
                17:43
            
            [bookmark: _2]
                    Zpěvák Voxel žije na samotě a míchá parfémy. Baví mě smrady, říká        
        
	
            
                17:41
            
            [bookmark: _3]
                    Fanouška, jenž trefil pivem brankáře Servette do hlavy, obvinili z výtržnictví        
        
	
            
                17:26
            
            [bookmark: _4]
                    Nic nezabrání sjednocení s Čínou, řekl Si bývalému prezidentovi Tchaj-wanu        
        
	
            
                17:25
            
            [bookmark: _5]
                    RECENZE: Bez jídla přežiješ, hlásá Club Zero, kde vládne Mia Wasikowska        
        
	
            
                17:18
            
            [bookmark: _6]
                    Sportem pro oběti tragické střelby. Studenti FTVS se rozběhli a vybrali peníze        
        
	
            
                17:11
            
            [bookmark: _7]
                    Hamburgery Wendy’s či Pizza Inn. Český trh sondují další americké řetězce        
        
	
            
                17:04
            
            [bookmark: _8]
                    Jeden zákaz nestačil. V Brně na vyšrafovaná místa přidali betonové zátarasy        
        
	
            
                17:00
            
            [bookmark: _9]
                    Dav pokojných dělníků neměl kam uhnout, vojáci se do nich pustili šavlemi        
        
	
            
                16:32
            
            [bookmark: _10]
                    Ženu z Chrudimska zavraždil 19letý syn. Měl masku, aby ho nepoznala        
        
	
            
                16:30
            
            [bookmark: _11]
                    Derby ukončily pěsti. Po semifinále Žabin a KP Brno se poprali manažeři        
        
	
            
                16:25
            
            [bookmark: _12]
                    Ne znamená ne. Poslanci schválili novou definici trestného činu znásilnění        
        
	
            
                16:19
            
            [bookmark: _13]
                    Stát se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu označilo za xenofobní        
        
	
            
                16:15
            
            [bookmark: _14]
                    Rekordní most přes Orlík v sobě skrývá „duši“. Nahlédli jsme dovnitř        
        
	
            
                16:15
            
            [bookmark: _15]
                    Policie po zásahu na liberecké radnici obvinila sedm lidí, vyšetřuje tři kauzy        
        


			
			Další dnešní články (301) 
			
		

		
		
			
				
      1.
      [bookmark: _1]Když se prohlížíme s manželem nazí, jsem smutná, říká herečka Želenská
    
	
      2.
      [bookmark: _2]Rajchl se sešel s Ficem, přivezl mu dopis na podporu česko-slovenských vztahů
    
	
      3.
      [bookmark: _3]Sto policistů pročesává Broumovsko, hledají roky pohřešovanou „parukářku“
    
	
      4.
      [bookmark: _4]Sparta - Třinec 2:3. Série se vrací do Slezska, domácí stíhací jízdu nedotáhli
    
	
      5.
      [bookmark: _5]V Polici nad Metují auto u supermarketu vjelo do lidí, osm zraněných včetně dětí
    
	
      6.
      [bookmark: _6]Za humny je Rus. Obří základna udělá z Rumunska alianční velmoc
    
	
      7.
      [bookmark: _7]Herečka Vrzalová má v Praze krásný podkrovní byt s výhledem na Petřín
    
	
      8.
      [bookmark: _8]Němce děsí strmý růst zločinnosti imigrantů. Vypovídání ze země selhává
    
	
      9.
      [bookmark: _9]Roman Šebrle ukázal novou lásku, s kolegyní z práce vyrazili do Málagy
    
	
      10.
      [bookmark: _10]Rozkvetlé stromy na parkovišti nechal obchodní dům pokácet, kvůli padajícím hruškám
    
	
      11.
      [bookmark: _11]Čechy poznám podle outdoorové módy. Nosí ji bohužel i ženy, říká Kerekes
    
	
      12.
      [bookmark: _12]Americký export smrti. Haiti se topí v mrtvolách, gangy skupují zbraně v Miami
    
	
      13.
      [bookmark: _13]Nebyl to můj svět, vzpomíná Brooke Shieldsová na manželství s Agassim
    
	
      14.
      [bookmark: _14]Nezajistili zbraň, byli lhostejní. Rodiče masového vraha si odsedí 10 až 15 let
    
	
      15.
      [bookmark: _15]Mají plno, nové pacienty neberou. Na vyšetření u specialistů se čeká měsíce
    
	
      16.
      [bookmark: _16]Ural v Orenburgu překonal kritickou hranici. Rozsah záplav vyfotily satelity
    


			
		

		
			
				 živě  Rusko-ukrajinský konflikt 
	 21:00  Atlético vs. Dortmund 
	 21:00  PSG vs. Barcelona 


			
		

	




                                    
                                        	Dnes

        
            [image: 10.4. oblačno]
        

        

        13° 
	Zítra

        [image: 11.4. polojasno]

        18° 
	Pozítří

        [image: 13.4. polojasno]

        19° 
	Sobota

        [image: 13.4. polojasno]

        21° 



    Aktuální srážky

        
            [image: ] 




Předpověď na 9 dní
                                    

                                

                                

                            

                            
                            
                            
                                
                                    
                                        
                                        

        
            
            [bookmark: _2]
                
                Nic nezabrání sjednocení s Čínou, řekl Si bývalému prezidentovi Tchaj-wanu

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Bývalý tchajwanský prezident Ma Jing-ťiou se v Pekingu setkal s čínským vůdcem Si...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _3]
                
                Fanouška, jenž trefil pivem brankáře Servette do hlavy, obvinili z výtržnictví

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Policisté vypátrali muže, který při březnové odvetě v osmifinále Evropské konferenční ligy...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _4]
                
                Jeden zákaz nestačil. V Brně na vyšrafovaná místa přidali betonové zátarasy

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Vyšrafované bílé pruhy zakazují parkování aut v křižovatkách v ulicích okolo Nejvyššího soudu...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _5]
                
                Čechy poznám podle outdoorové módy. Nosí ji bohužel i ženy, říká Kerekes

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Vica Kerekes (43) si postěžovala na to, že Češi nosí outdoorové oblečení často i na místa,...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _6]
                
                Klimatické kladivo na vzpurné státy. Přijde vlna žalob, Thunbergová se raduje

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                Premium
                





                Pondělní rozhodnutí Evropského soudu pro lidská práva dalo do rukou aktivistů i nespokojené...
            

            
        

    


                                    

                                    

    
      {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

      
        [image: ]
        
      

    
    
    {POPISEK reklamního článku, také dlouhý až 90 znaků a možná dokonce až tři řádky, končící na tři tečky...}
    

  






                                    
                                        

        
            
            [bookmark: _7]
                
                Kde budeme hrát? Populární Dejvické divadlo hledá útočiště

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                I tak oblíbená scéna, jakou je Dejvické divadlo, nemusí mít kde hrát svá představení. Na...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _8]
                
                Drahé a poruchové. Americké drony na Ukrajině zklamaly, na Rusy nestačí

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Drahá, poruchová a bezbranná proti ruskému elektronickému boji. Tak hodnotí ukrajinští vojáci...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _9]
                
                Stát se musí omluvit SPD, rozhodl soud. Vnitro stranu označilo za xenofobní

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Stát se má omluvit opozičnímu hnutí Svoboda a přímá demokracie (SPD) za to, že ministerstvo...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _10]
                
                Dav pokojných dělníků neměl kam uhnout, vojáci se do nich pustili šavlemi

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                Premium
                





                Krvavé rozprášení brněnského dělnictva ve dnech 18. a 19. června 1893, kdy se stovky účastníků...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _11]
                
                Čínský Dongfeng v Česku odpálí cenovou bombu. Elektrický Box bude za půl milionu

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Součástí uvedení modelů luxusní značky Voyah státního čínského koncernu Dongfeng bylo i...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _12]
                
                Na zboží z Temu jsme zírali s hrůzou. Značková konkurence je úplně jinde

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Ceny mohou vypadat lákavě, ale výsledek nás opravdu nemile překvapil. Porovnali jsme značkové...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _13]
                
                Rusko se zaměřilo na velké ukrajinské elektrárny. Změnilo ale strategii, cílem je totální destrukce

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                Premium
                





                Rusové pokračují v útocích na ukrajinskou energetickou síť, ale už jinak než dříve. Moskva se...
            

            
        

    



    
         

        
            
            [bookmark: _14]
                
                Operace ženě zachránily život. Zbavila se extrémní obezity i rakoviny

                
                
                    
                    
                

                
            
            
            
                





                Dvaatřicetiletá Lauren Linfordová si nemůže vynachválit práci chirurgů. Nejprve jí turečtí...
            

            
        

    


                                    

                                    

    
      {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

      
        [image: ]
        
      

    
    
    {POPISEK reklamního článku, také dlouhý až 90 znaků a možná dokonce až tři řádky, končící na tři tečky...}
    

  





                                    
                                        [bookmark: _submain]Číst iDNES.cz se vyplatí. Celé jaro rozdáváme statisíce korun věrným čtenářům

Na portál iDNES.cz se po zimní pauze opět vrací Megahra o peníze. Od pondělí 18....


                                        [bookmark: _submain]Sledujte Jiřího Procházku v UFC 300. Pro členy iDNES Premium s exkluzivní 20% slevou

Už v neděli 14. dubna od 4 hodin ráno našeho času se nejlepší český MMA bojovník...


                                    

                                    
                                    
                                    
                                


                                
                                    
                                        






                                        
    	iDNES.tv
	Živě
	Slow
	Pořady
	Rozstřel
	Vlaky


		
    [bookmark: _1]
        
            
        
            02:26

        

        Muž neměl zapnutý pás, policie vystřílela 96 nábojů

    

	
    [bookmark: _2]
        
            
        
            01:29

        

        Babiš ve Sněmovně mával toaletním papírem

    

	
    [bookmark: _3]
        
            
        
            00:12

        

        Dodávka nedala přednost, motorkář neměl šanci

    

	
    [bookmark: _4]
        
            
        
            00:29

        

        Alegorický vůz s vysokou věží se zřítil na dav lidí

    

	
    [bookmark: _5]
        
            
        
            00:49

        

        Vládní speciál SAE Boeing B787-8 Dreamliner v Praze

    

	
    [bookmark: _6]
        
            
        
            01:00

        

        Je to politická objednávka, řekla Lisková u soudu

    








    	Podcasty
	Kontext
	Rozstřel
	Na kafi
	Další


    
        
            [image: ]
            Hra o trůny byla požehnání. U Problému tří těles nás trápil tlak, říkají tvůrci

        

        
            [image: ]
            Personalista: Čtyřdenní pracovní týden přijde. Pro mladé není práce prioritou

        

    



                                    

                                    
                                

                                

                            

                            
                            
                            
                            

                            
                                
                                	Doporučujeme


								
									Za humny je Rus. Obří základna udělá z Rumunska alianční velmoc
[image: Za humny je Rus. Obří základna udělá z Rumunska alianční velmoc]

Holky mi lezly do postele samy, říká bývalý fotbalista Švancara
[image: Holky mi lezly do postele samy, říká bývalý fotbalista Švancara]


								

							

                                	Zpravodajství
	Domácí
	Zahraniční
	Krimi
	Ekonomika
	Finance
	Kultura
	



        
            

    Ekonomika
    



            
            [bookmark: _1]
                
                Hamburgery Wendy’s či Pizza Inn. Český trh sondují další americké řetězce

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



    


    
             

        
            
Zahraničí


            
            [bookmark: _2]
                
                Orbán cítí šanci „převzít“ po volbách Brusel. Chce prosadit vlastní vizi a hodnoty

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    Budějovice
    



            
            [bookmark: _3]
                
                Rekordní most přes Orlík v sobě skrývá „duši“. Nahlédli jsme dovnitř

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        



    
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _4]
                
                Němce děsí strmý růst zločinnosti imigrantů. Vypovídání ze země selhává

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    










    
    
             

        
            

    Revue
    



            
            [bookmark: _6]
                
                Rodinu a práci je třeba oddělovat, říkají Josefína a Rozálie Prachařovy

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            
Domácí


            
            [bookmark: _7]
                
                Vláda řeší zrušení zákazu prodeje o některých svátcích, lidovci radí opak

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    



	Magazíny
	Ona
	Auto
	Bydlení
	Revue
	Technet
	Mobil
	Cestování
	Hobby
	Xman
	Bonusweb
	



        
            

    
    Ona
    



            
            [bookmark: _1]
                
                KVÍZ: Poznáte, co je to za erotickou pomůcku?

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



    


    
             

        
            

    Technet
    



            
            [bookmark: _2]
                
                Na méně používané dráze se potkalo několik obrů i návštěva z pouště

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _3]
                
                Mateřství ženy zocelí. Hodností jsem se bála víc než granátu, říká záložačka

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        



    
             

        
            

    Xman
    



            
            [bookmark: _4]
                
                OBRAZEM: Vznešená, vzrušující. Fotky z celého světa oslavují přírodu

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    










    
    
             

        
            

    
    Ona
    



            
            [bookmark: _6]
                
                OBRAZEM: Celebrity, které kvůli požáru přišly o svůj domov

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    
    


        
    

    AntiYoutuber
    



    [bookmark: _100]
        Trable v ráji Shopaholic Adel: V uniklých konverzacích píše o domácím násilí. Adel si myslí, že ji partner nemiluje

        
            [image: Shopaholic Adél s přítelem]
            
        

    



    




    
    
             

        
            

    Hobby
    



            
            [bookmark: _6]
                
                Muži překvapivě dokážou ocenit, že starší kočku už nemusejí vychovávat

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    Cestování
    



            
            [bookmark: _7]
                
                VIDEO: V celé Africe se jich bojí, ale v etiopském Hararu hyeny milují

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        




        
            

    Bydlení
    



            
            [bookmark: _1]
                
                Herečka Vrzalová má v Praze krásný podkrovní byt s výhledem na Petřín

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



    


    
             

        
            

    Revue
    



            
            [bookmark: _2]
                
                Zpěvák Voxel žije na samotě a míchá parfémy. Baví mě smrady, říká

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _3]
                
                Bramboru na čelo, citron proti překyselení. Které fígle používaly naše babičky

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        



    
             

        
            

    Revue
    



            
            [bookmark: _4]
                
                Rodinu a práci je třeba oddělovat, říkají Josefína a Rozálie Prachařovy

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    Auto
    



            
            [bookmark: _5]
                
                České silnice jako po bombardování. Některé výmoly zůstávají celé roky

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    




    
    
             

        
            

    
    Bonusweb
    



            
            [bookmark: _6]
                
                Snad každý je někdy hrál. Připomeňte si staré legendy mobilních her

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    Mobil
    



            
            [bookmark: _7]
                
                Toto jsou nejprodávanější mobily všech dob. Vévodí jim léta tápající značka

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    



	Sport
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
	Atletika
	Cyklistika
	Výsledky
	Všechny sporty
	



        
            
Hokej


            
            [bookmark: _1]
                
                Osudové první třetiny. Když vedou, stojí a blokují. Ale nepanikaříme, velí Chlapík

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



    


    
             

        
            

    Fotbal
    



            
            [bookmark: _2]
                
                Bayern nechápe sudího: Dětinská chyba? Stoper vzal míč do ruky, o penaltu nešlo

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            
Basket


            
            [bookmark: _3]
                
                Derby ukončily pěsti. Po semifinále Žabin a KP Brno se poprali manažeři

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        



    
             

        
            
Basket


            
            [bookmark: _4]
                
                Mimozemšťan spatřen během zatmění. Nike ozdobilo svou největší hvězdu

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    










    
    
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _6]
                
                Zase video. Proč diváci v hale některé sporné situace vidí hned a na jiné čekají

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    Fotbal
    



            
            [bookmark: _7]
                
                Přes 180 duelů, dva úlety. Ve Spartě je stihl během dvaceti. Jaký Preciado je?

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    




	Premium
	Články
	Zábava
	



        
            Premium
            
            
            [bookmark: _1]
                
                Houby rostou dříve, někde i ty vzácné. Lidé našli smrže, kačenky i kováře

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



    


    
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _2]
                
                RECENZE: Jak zbavit Evropu plísně. Satira by se bez šišlání Winsletové obešla

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    iDNES Premium
    



            
            [bookmark: _3]
                
                Dream Theater se vrací ve slavné sestavě do Prahy. Přednostní nákup vstupenek

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        



    
             

        
            

    iDNES Premium
    



            
            [bookmark: _4]
                
                Koncert Abbamania the Show, s kterými hrál i původní kytarista. Přednostní nákup

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _5]
                
                KOMENTÁŘ: Válčení podle Starého zákona. Netanjahu prohodil biblické role

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    




    
    
             

        
            Premium
            
            
            [bookmark: _6]
                
                Jak úspěšně prodat nemovitost. Nejlepší je jaro, ale pozor na detaily, radí investor

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
             

        
            

    iDNES Premium
    



            
            [bookmark: _7]
                
                Kapela Wardruna, známá ze seriálu Vikingové, ve Foru Karlín. Vstupenky přednostně

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



        
    




                            

                            
                                
                                     





                                

                                                                 
                            

                            


                            
                                
                             
		Blogy
	Nejčtenější
	Karma
	Blogeři
	Chci psát svůj blog 


	

        


    Blanka Fay

    [bookmark: _blog_foto_vyber]
        Vyzdvihovat Ivetu Bartošovou až po její smrti je holým pokrytectvím...

        
            
        

    




    
        


    Tomáš Flaška

    [bookmark: _blog_foto_vyber]
        Tak tohle je už opravdu síla, pane Babiši

        
            
        

    




    
    

    

        


    Jan Pražák

    [bookmark: _blog_foto_vyber]
        Hrátky s krásnou dámou

        
            
        

    




    
        


    Kamila Branna

    [bookmark: _blog_foto_vyber]
        Město, které zachránila sada nádobí

        
            
        

    




    
    



                                	Expres.cz
	Celebrity
	Video
	Zprávy
	Jen pro muže
	Speed
	Sport
	


    
        
                

        
            
            [bookmark: _1]
                
                Zbláznil se a opakuje omyly, říká o Klusovi parťák

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



            
    

    
        
                

        
            
            [bookmark: _2]
                
                Nechutná kritika Datlovy rodiny

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



            
    

    
        
                

        
            
            [bookmark: _3]
                
                Nechutný podraz v Survivoru

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    



            
    




    
            
        
            
            [bookmark: _4]
                
                Attila Végh v šoku: Za Pellegriniho s ním Renault ukončil spolupráci. Mluví o komunismu

                
                
                    
                    
                

                
            
            
        

    


            
        
            [bookmark: _0]
                Takhle to vypadalo na červeném koberci Andělů!

                
                
                    
                    
                

                
            
        

    


            
        
            [bookmark: _0]
                Celebrity, které si oblíbily průhledné modely

                
                
                    
                    
                

                
            
        

    


            
        




                            

                           
                              
                                 
                                
                                     






                                        
                                

                                                                 
                                
                            

                            
                          

                            
                                

                            


                        

                        
                        
                        








	
        iDNES.cz
			Napište nám
	Kontakty
	Reklama
	VOP
	Osobní údaje
	Nastavení soukromí
	Cookies
	AV služby
	Kariéra
	Předplatné MF DNES


        	mobil
	e-mail
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram
	Tiktok
	Telegram


         
		© 1998–2024 MAFRA, a. s. a dodavatelé Profimedia, Reuters, ČTK, AP. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Provozovatelem serveru iDNES.cz je MAFRA, a. s. IČ: 45313351.

		mobilní verze
			
        
	







    

















 
[image: ]
    

                    

                

            

        

    

    
    

    
        
        
            
    


	
        
        	Zpravodajství
	Domácí
	Zahraniční
	Krimi
	Ekonomika
	Finance
	Kultura
	Kraje
	Revue
	Volby
	Blogy
	Podcasty
	Rozstřel
	Mediahub
	TV program


        
        	Kraje
	Praha a střední Čechy
	Brno
	České Budějovice
	Hradec Králové
	Jihlava
	Karlovy Vary
	Liberec
	Olomouc
	Ostrava
	Pardubice
	Plzeň
	Ústí nad Labem
	Zlín


        
        	Sport
	Fotbal
	Hokej
	Tenis
	Cyklistika
	Atletika
	Basket
	Formule 1
	MMA
	Ostatní sporty
	Paříž 2024
	Sport a Rusko
	Výsledky


        
        	Magazíny
	Ona
	Auto
	Bydlení
	Technet
	Mobil
	Cestování
	Hobby
	Xman
	Bonusweb
	Zdraví
	Kvízy
	Recepty
	Křížovky
	Počasí


        
        	Expres
	Celebrity
	Video
	Zprávy
	Jen Pro Muže
	Speed
	Sport


        
        	iDNES.tv
	Zpravodajství
	Živě
	Slow
	Pořady
	Rozstřel
	iDNES Kino


        
	

    
     
			iDNES Premium
	Články
	Sport
	Zdraví
	Benefity


	


    


	
    
		
			

		

		
		
	
   




	
		
        	Volby na Slovensku
	AkčníCeny.cz
	Expres.cz
	Ještě více


        
        	Přijímačky
	Vratné peníze
	eMimino.cz
	JobDNES.cz


        
        	Eurovolby 2024
	Portmonka
	Rajče.net
	Sněhové zpravodajství


        
        	Fotbalové Euro 2024
	Slavné fotografie
	Módnípeklo.cz
	Jízdní řády


        
        	MS v hokeji 2024
	Předplatné MF DNES
	Reality.iDNES.cz
	MOBIL.CZ


        
	



 
    	Cookies
	Nastavení cookies





            	Přihlášení



        

        
    

    
    
    
